

STC.3498/2023

தேதி -22.09.2023

எதிரி ஆஜரில்லை. பிரிவு 317 குவிமுசப்படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.

PW1.அ.ஜூல் பிகர் அலி த/பெ.அபுபக்கர்

சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டது. பிரமாண வாக்குமூலத்தில் கண்ட சங்கதிகள் யாவும் உண்மையாகும். அவைகள் நான் வழக்கறிஞரிடம் சொல்லப்பட்டு தட்டச்சு செய்யப்பட்டதாகும்.

வ. எண்.	தேதி	ஆவணங்கள்	ஆவணத்தின் தன்மை
ம.சா.ஆ.1	25.03.2019	2 மற்றும் 3 எதிரிகள் 1 ம் எதிரி நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்கள் என்ற முறையில் வழங்கிய அறிமுகக் கடிதம்	நோட்டரி பப்ளிக்கால் சான்றிடப்பட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.2	25.03.2019	முறையிடுபவர் நிறுவனம் 1 ம் எதிரி நிறுவனத்தின் பெயரில் வழங்கிய எண். 021/18-19 உள்ள இன்வாய்ஸ்	நோட்டரி பப்ளிக்கால் சான்றிடப்பட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.3	25.03.2019	முறையிடுபவர் நிறுவனம் 1 ம் எதிரி நிறுவனத்திற்கு சரக்குகள் ஏற்றப்பட்ட கார்ட்கோவை அனுப்புவதற்கான e way Bill	நோட்டரி பப்ளிக்கால் சான்றிடப்பட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.4	30.08.2019	1 ம் எதிரி நிறுவனத்தின் சார்பாக அதன் பங்குதாரர்கள் என்ற முறையில் 2 மற்றும் 3 எதிரிகள் முறையிடுபவர் நிறுவனத்தின் பெயரில் ரூ. 1,14,42,919.48 க்கு வழங்கிய எண். 244848 எண் தாங்கிய கர்நாடகா வங்கி லிட், கரூர் கிளையின் காசோலை	அசல்
ம.சா.ஆ.5	31.08.2019	முறையிடுபவரின் வங்கியான தனலட்சுமி வங்கி கரூர் கிளையால் வழங்கப்பட்ட செக் ரிட்டன் மெமோ	அசல்
ம.சா.ஆ.6	27.09.2019	முறையிடுபவர் தம் வழக்குரைஞர்கள் மூலமாக 1 முதல் 3 எதிரிகளுக்கு அனுப்பிய பதிவஞ்சல் அறிவிப்பு (அஞ்சலக இரசீதுகளுடன்)	அசல்

ம.சா.ஆ. 7	28.09.2019	1 ம் எதிரி நிறுவனத்தின் அலுவலக முகவரிக்கு அனுப்பிய 1 ம் எதிரி நிறுவனத்தால் பெற்றுக் கொள்ளாததால் திருப்பப்பட்ட அஞ்சல் உறை	அசல்
ம.சா.ஆ.8	28.09.2019	2 ம் எதிரியின் அலுவலக முகவரிக்கு அனுப்பிய 2 ம் எதிரி பெற்றுக் கொள்ளாததால் திருப்பப்பட்ட அஞ்சல் உறை	அசல்
ம.சா.ஆ.9	28.09.2019	3 ம் எதிரியின் அலுவலக முகவரிக்கு அனுப்பிய 3 ம் எதிரி பெற்றுக் கொள்ளாததால் திருப்பப்பட்ட அஞ்சல் உறை	அசல்
ம.சா.ஆ.10	30.09.2019	1 ம் எதிரி நிறுவனம் பதிவஞ்சல் அறிவிப்பை பெற்றுக் கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டை	அசல்
ம.சா.ஆ.11	30.09.2019	2 ம் எதிரியின் வசிப்பிட முகவரிக்கு அனுப்பிய பதிவஞ்சல் அறிவிப்பைப் பெற்றுக் கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டை	அசல்
ம.சா.ஆ.12	30.09.2019	3 ம் எதிரியின் வசிப்பிட முகவரிக்கு பதிவஞ்சல் அறிவிப்பைப் பெற்றுக் கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டை	அசல்

மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Sujatha

நீதித்துறை நடுவர் எண்.11

கரூர்.